[image: image1.png]Urzad
Miasta
Kotobrzeg

78-100 Kotobrzeg
ul.Ratuszowa 13

tel.:94 35 51 500

fax.94 3523769
e-mail:urzad@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl



Kołobrzeg, dn. 30.07.2014 r.
K-IO.272.10.2014.X
Wg rozdzielnika
Dotyczy: wyjaśnień do treści SIWZ przetargu nieograniczonego na zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości objętych gminnymi systemami gospodarki odpadami
Gmina Miasto Kołobrzeg zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907) udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1: W formularzu cenowym SIWZ w tabeli 1 dla Gminy Miasto Kołobrzeg łączna ilość odpadów ulegających  biodegradacji   o  kodzie  20 02  01  w  czasie  trwania  umowy wynosi  65 Mg (odpady w okresie styczeń-luty odbiór choinek). Czy ta ilość nie jest za mała biorąc pod uwagę okres 6 lat?
Odpowiedź: Zamawiający, biorąc pod uwagę ilość odpadów biodegradowalnych odebraną w roku 2014 oraz zastrzeżenie, że różnica przewidywanej szacunkowej masy odpadów przekazanych do RIPOK może wynieść +/- 20 %, podał wartość odpowiednią.  
Pytanie 2: W obecnej chwili system selektywnej zbiórki odpadów jest różny dla każdej z Gmin  uwzględnionych w zamówieniu. Czy przewidywane jest ujednolicenie  systemu  zbiórki odpadów w okresie objętym zamówieniem? Jeśli tak, to od kiedy i jak miałaby wyglądać segregacja w poszczególnych gminach?
Odpowiedź: W chwili obecnej nie przewiduje się ujednolicenia systemów gospodarki odpadami w gminach biorących udział w zamówieniu.
Pytanie 3: W tabeli nr 2 formularzu cenowym SIWZ (załącznik nr 3) w Gminie Kołobrzeg wyodrębniono kod 15 01 04 (opakowania z metali), czy wobec tego Zamawiający przewiduje w systemie zbiórki ten wyselekcjonowany  kod odpadu?
Odpowiedź: Gmina Kołobrzeg w swoim systemie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych nie ma przewidzianej zbiórki wyselekcjonowanego odpadu o kodzie 15 01 04. Mając jednakże na uwadze informacje od przedsiębiorców odbierających odpady komunalne, zawarte w kwartalnych sprawozdaniach, wskazujące na sytuacje odebrania w/w wyselekcjonowanego odpadu został on zawarty w tabeli nr 2.
Pytanie 4: Czy w okresie objętym zamówieniem system zbiórki  odpadów w  poszczególnych gminach będzie obejmował zarówno nieruchomości zamieszkałe i niezamieszkałe?  Jeśli  tak to czy systemy te oparte o nieruchomości zamieszkałe i niezamieszkałe 
w poszczególnych gminach obowiązujące obecnie  pozostaną  niezmienne  przez cały  okres  zamówienia?
Odpowiedź: 
a) Gmina Miasto Kołobrzeg – w chwili obecnej nie przewiduje się rozszerzenia systemu o nieruchomości niezamieszkałe. Jednakże nie można tego wykluczyć w okresie trwania zamówienia.
b) Gmina Kołobrzeg –  w chwili obecnej system zbiórki odpadów obejmuje nieruchomości zamieszkałe i niezamieszkałe. Gmina nie wyklucza nieznacznych modyfikacji systemu selektywnej zbiórki w okresie trwania zamówienia.
c) Gmina Siemyśl – zamówienie na zagospodarowanie odpadów w Gminie Siemyśl będzie obejmowało nieruchomości zamieszkałe, jednak 
w przyszłości będziemy chcieli włączyć też nieruchomości niezamieszkałe.
d) Gmina Gościno – od 2015 roku Gmina Gościno planuje odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych oraz niezamieszkałych. Obecnie Gmina Gościno prowadzi zbiórkę odpadów wyłącznie z nieruchomości zamieszkałych.
e) Gmina Dygowo - nie zamierza obejmować systemem zbiórki odpadów nieruchomości niezamieszkałych.
f) Gmina Ustronie Morskie – Tak. System ten będzie obowiązywał przez cały okres zamówienia. W przypadku nieruchomości niezamieszkałych, z uwagi na turystyczny charakter miejscowości, w sezonie letnim będzie zwiększona ilość odpadów.
g) Gmina Karlino – informuje, że systemem zbiórki odpadów objęte są jedynie nieruchomości zamieszkałe. Na chwile obecną nie planuje się objęcia ww. systemem nieruchomości niezamieszkałych.
Pytanie 5: Jeśli Zamawiający przewiduje zmiany w systemie zbiorki w poszczególnych gminach z podziałem na nieruchomości zamieszkałe i niezamieszkałe to ilości odpadów przewidziane w przetargu ulegną zmianie. Czy wobec tego po wyczerpaniu wartości przetargu Zamawiający przewiduje aneks do  umowy  uwzgledniający  dodatkowe  ilości  odpadów  wynikające  ze zmiany systemu gospodarki odpadami?
Odpowiedź: Zamawiający w przypadku rozszerzenia systemu o nieruchomości niezamieszkałe przewiduje aneks do umowy uwzględniający dodatkowe ilości odpadów komunalnych.
Pytanie 6:  Czy po wyczerpaniu kwoty wartości zamówienia  Zamawiający przewiduje aneks do umowy uwzględniający dodatkowe ilości i większą wartość przedmiotu zamówienia wynikające ze zwiększonej ilości odpadów, których ilości określono w SIWZ na 6 lat szacunkowo? Jeśli ta k to we wzorze umowy o świadczenie usług publicznych w zakresie gospodarki odpadami powinien być zapis, który to reguluje.
Odpowiedź: Zamawiający doda do § 16 umowy ustęp o brzmieniu:
„ 6. W przypadku ewentualnego rozszerzenia systemu gospodarki odpadami komunalnymi o nieruchomości niezamieszkałe w okresie trwania niniejszej umowy, zagospodarowanie zwiększonej ilości odpadów wynikające z powyższego w porównaniu do szacunkowych ilości odpadów przedstawionych w SIWZ, zostanie uregulowane na piśmie stosownym aneksem do umowy.”

Pytanie 7: W celu uniknięcia nieprawidłowego wypełnienia poszczególnych kolumn 
w tabelach 1,2,3,4,5,6,7 w formularzu cenowym SIWZ (załącznik nr 3) prosimy o wyjaśnienie sposobu ich wypełniania.  Jaką  wartość należy  wpisać  w  kolumnie ,,Wartość  jednostkowa  netto” oraz ,,Cena łączna”.
Odpowiedź:  Wartość jednostkowa netto jest to cena za 1 Mg konkretnego odpadu bez kwoty podatku VAT.

Cena łączna – jest to iloczyn ceny jednostkowej brutto i łącznej ilości odpadów w czasie trwania umowy. 
Pytanie 8: Czy   w   tabeli   8   formularza  cenowego   SIWZ   w   kolumnie  ,,Wartość   netto”   należy  wpisać całkowitą   wartość   zamówienia   netto   dla   poszczególnych   Gmin   a   w   kolumnie ,,Cena całkowita” należy wpisać całkowitą wartość zamówienia brutto dla poszczególnych Gmin? Prosimy o precyzyjne opisanie tych kolumn.
Odpowiedź: Kolumna „Wartość netto” – należy wpisać wartość zamówienia bez kwoty podatku dla poszczególnych gmin.
Kolumna „Cena całkowita” – należy wpisać cenę zamówienia wraz 
z podatkiem VAT dla poszczególnych gmin.
Pytanie 9: W  załączniku  SIWZ  wzór  umowy  dotyczącej  przedmiotu  zamówienia  dla  Gminy  Karlino zawiera błąd. Wzór umowy dotyczy odbioru odpadów komunalnych od  właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta i Gminy Karlino a powinien dotyczyć zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości objętych gminnymi systemami gospodarki odpadami.
Odpowiedź: Poprawna umowa zostanie dołączona do SIWZ.
Pytanie 10: W załączniku SIWZ wzór umowy dotyczącej przedmiotu zamówienia dla Gminy Gościno w §7 pkt 10, określono, że ceny odpadów o kodach 15 01 02, 15 01 07, 20 01 99 pozostaną bez zmian przez cały okres trwania umowy. Dla kodów 15 01 01 oraz 15 01 06 w tej gminie określono łączną ilość odpadów w czasie trwania umowy, czy wobec tego ceny na te kody odpadów  będą  mogły  ulec  zmianie?
Odpowiedź: Ceny dla kodów 15 01 06 oraz 15 01 01 przez okres trwania umowy pozostaną bez zmian.
Pytanie 11: W załączniku SIWZ wzór umowy dotyczącej przedmiotu zamówienia dla Gminy Ustronie Morskie w §7 pkt 10, określono, że ceny odpadów o kodach 15 01 02, 15 01 07, 20 01 99 pozostaną bez zmian przez cały okres trwania umowy. Dla kodów 15 01 01 oraz 15 01 06 w tej gminie określono łączną ilość odpadów w czasie trwania  umowy, czy wobec tego  ceny  na te kody odpadów będą mogły ulec zmianie?
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 12: W załączniku SIWZ wzór umowy dotyczącej przedmiotu zamówienia dla Gminy  Dygowo  w  §7 pkt 10, określono, że ceny odpadów o  kodach  15 01 02,  15 01  07,  20 01  99  pozostaną  bez zmian przez cały okres trwania umowy.  Dla  kodu  20 01  99  w  tej  gminie  nie  określono  łącznej ilości odpadów w czasie trwa ma  umowy,  określono  ją  natomiast  dla  kodu  15 01 06  czy  wobec tego cena, która nie ulegnie zmianie ma dotyczyć kodu 15 01 06 ?
Odpowiedź: Dla kodu 15 01 06 cena nie może ulec zmianie przez cały okres trwania umowy; Gmina Dygowo nie przewiduje zbiórki odpadów o kodzie 20 01 99.
Pytanie 13: W załączniku SIWZ wzór umowy dotyczącej przedmiotu zamówienia dla Gminy Dygowo w §7 pkt 10, określono, że ceny odpadów o kodach 15 01 02, 15 01 07, 20 01 99 pozostaną bez zmian przez cały okres trwa ma umowy. Dla kodu 15 01 01 w tej gminie określono łączną ilość odpadów w czasie trwania umowy, czy wobec tego cena na ten kod odpadu będzie mogła ulec zmianie?
Odpowiedź: Cena dla kodu 15 01 01 cena nie może ulec zmianie przez cały okres trwania umowy.
Pytanie 14: Czy  Zamawiający   w  Załączniku   nr  1  (wykaz  wykonanych   i  wykonywanych  głównych usług) przewiduje zamiast wypełniania załącznika, dołączenie sprawozdania 
z 3 ostatnich lat składanego  do  Marszalka  pn.: ,,zbiorcze  zestawienie  danych  
o rodzajach  i ilości odpadów o sposobach gospodarowania mini  oraz  o  instalacjach 
i  urządzeniach  służących  do  odzysku lub  unieszkodliwienia  odpadów”.
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zamiany załącznika nr 1 na sprawozdania. 

Pytanie 15: W formularzach cenowych stanowiących załącznik  nr 3 określone  zostały rodzaje odpadów dla każdej  z gmin jakie  przewiduje  się  do  dostarczenia  do  RIPOK . Jak  ma  postępować  RIPOK w   sytuacji,   gdy   dostarczone   zostaną   frakcje   odpadów   
z   danej   gminy   nieznajdujące   się w  formularzu  ofertowym  SIWZ.
Odpowiedź: Klasyfikacja odpadów komunalnych oparta została na istniejących systemach gospodarki odpadami wypracowanymi na terenie poszczególnych gmin oraz na planach ewentualnych nieznacznych modyfikacji systemów zbiórki odpadów komunalnych. Tylko 
w momencie znaczącej zmiany systemu gospodarki odpadami możliwe jest odbieranie, a co za tym idzie, przyjmowanie przez RIPOK innych kodów odpadów niż przewidziane w SIWZ. Gminy ujęły tylko te kody odpadów, które planują przekazywać do RIPOK przez okres 6 lat trwania umowy. 
Pytanie 16: Jak należy intepretować zapis w opisie sposobu obliczenia ceny dotyczący zaokrąglania wszystkich cen w ofercie cenowej? Czy należy zaokrąglać wartość cenową netto i brutto będącą wynikiem mnożenia cen jednostkowych i ilości odpadów.
Odpowiedź: Zaokrąglenia dotyczą ceny łącznej brutto.

Pytanie 14: Proszę o wyjaśnienie zapisu w Rozdziale II po podpisaniu umowy o świadczenie usług publicznych z gminami, Gmina Miasto Koszalin przekaże Wykonawcy w terminie 7 dni kalendarzowych:


1. Studium Wykonalności Projektu POIiŚ 2.1-18.1


2. Program Funkcjonalno-Użytkowy (PFU)


3. Decyzję Środowiskową.
Odpowiedź: Projekt POIiŚ 2.1-18.1 będzie realizowany wspólnie z Gminą Miasto Koszalin, która jest beneficjentem w przedmiotowym projekcie. Wykonawcy wyłonionemu w drodze przetargu w Gminie Miasto Kołobrzeg zostaną przekazane przedmiotowe dokumenty.  
 Z poważaniem

                Wz. Naczelnika 

          Wydziału Komunalnego

    /-/

                                                                                     mgr Anna Szymonowicz
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